
unltai. aftllA In 
PltOCl!S OE ACl\IDITAAI! 

Nr. 3$2/2.8 .0/ . 2022 

CONSIUUl JUOETEAN HUNEOOARA • ISO 9001 
SANATORIULDE PNEUMOFTIZIOLOGIEGEOAGIU ~ u:;c-;;~;;~;.;-,;; 
Str.Sanatoriului, Nr.8, Oras Geoagiu, Jud.Hunedo. ara. 335400, 

CUI 5069258, Tel: 0254248884, Fax: 0254248968 ~tor d• ate"" unct ... 
www.sanatoriulgeoagiu.ro, e-mail: info@sanatoriulgeoagju.ro pnso .... rNr.lfSS/ is.ouou 

INVITATIE DE PARTICIPARE 

In baza prevederilor art. 7 alin 5 din Legea 98/2016 Sanatoriul de Pneumoftiziolgie Geoagiu, 
achizitioneaza prin achizitie directa Servicii responsabil Protectie Radiologica 

AUTORITATEA CONTRACTANTA 
Denumire, adresa : SANATORIUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE GEOAGIU, Adresa: Strada 
Sanatoriului, nr.8, Geoagiu, Jud. Hunedoara, cod postal 335400 
Persoana de contact : Polverea Angela , Compartiment Achizitii/Informatica, e-mail 
info@sanatoriulgeoagiu.ro. Tel 0254/248884, int 138. 

OBIECTUL CONTACTULUI 
Denumire contract: Servicii responsabil Protectie Radiologica 

Cod CPV: 98113100-9 Servicii privind siguranta nucleara (Rev.2)-Servicii Anexa 2 

DOCUMENTE DE CALIFICARE 
Declaratie privind neincadrarea in prevederile art. 164 din Legea 98/2016 (formular nr.3) 
Declaratie privind neincadrarea in prevederile art. 165 din Legea 98/2016 (formular nr.4) 
Declaratie privind neincadrarea in prevederile art. 167 din Legea 98/2016(formular nr.5) 
Declaratie pe propia raspundere privind neincadrarea in prevedrile art.60 din Legea 
98/2016(formular nr.2) 

Persoanele din partea autoritatii contactante care aprobalsemneaza documentele emise in 
legatura sau pentru achizitia de servicii sunt: Plesa-Popescu Letitia Mire/a-Manager; Andras 
Amalia Luminita- Director fin. Contabil, Luca Constantin - Director Medical interimar, Polverea 
Angela Ione/a - Compartiment Achizitii, Suciu Alina-consilier juridic, Sarca Gabriela- Viza CFP 

Certificat de Inmatriculare la Registrul Comertului 
Toate autorizatiile/certificatele din care rezulta ca sunt autorizati/abilitati sa presteze 
serviciile solicitate de autoritatea contractanta 

Durata contractului: pana la 31.12.2022 cu posibilitatea de prelungire prin aditional pana la 
30.04.2023 in limita fondurilor disponibile . 

PROPUNEREA TEHNICA-formular nr.8 
Fiecare ofertant va depune propunerea tehnica si financiara astfel incat aceasta sa respecte 
cerintele caietului de sarcini. 

PROPUNEREA FINAN CIARA -formular nr. 7 
Propunerea financiara se va prezenta in lei fara TV A, conform caietului de sarcini 



CONSIUUL JUOETEJ\N HUNEOOARA 

SA. . .TORIUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE GEOAGIU 
Str.Sanatoriului, Nr.8, Oras Geoag1u, Jud.Hunedoara, 335400, 

CUI 5069258, Tel: 0254248884,Fax: 0254248968 
www.sanatoriulgeoagiu.ro , e-mail: info@sanatoriulgeoagiu.m 

Termenul limita de primire oferte: 25.01.2022, ora 12:00 

Valoarea estimata a eontraetului : 400,00 lei (fara TVA)! luna 

Criter iul de atribuire : pretul eel mai seazut 

Opmttor de ate ct1 C4ftctef 
fH'SOMI Nr.1488/ 18.01.2012 

Perioada mini ma pe pare ursul eareia ofertantul trebuie sa isi mentina oferta valabila (de la 

ata limna de primire a ofertelor): 30 zile 

Oferta si doeume tele solicita e se vor transmite pana la data de 25.01.2022, prin fax la 

nr.0254/248968 s u prin e-mail la adresa: info@sanatoriulgeoagiu.ro. 

Anexam prezentei eaietul de sareini, formulare. 

Compartiment Juridic 
Jr. Sueiu Alina 

~J~ 

Compartiment Aehizitii 
Ee. Polverea Angela Ionela 

rY---


